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Bijlage 3

Kostenraming Zomerkade

Zone A

Zone B

Totaal (exd. btw) € 13.287

6
158

mVst
135 €

€
€ 
€
€
€
€

Groen rooien, afvoeren en storten 
Grond ontgraven
Cunet aanvullen met zand 
Baan maken/verdichten/egaliseren
Verharding leveren en aanbrengen 
Huur bomen tbv vergoenen parkeerterrein 
Verzakte delen opnemen en herstraten

totaal in euro 
€331 
€290 
€473 
€155 

€3.173 
€ 5.000 
€2.133 

€ 11.554 
€ 1.733

ppe
2,45
2.15
3,50
1.15

23.50
833,33

13.50
Subtotaal

Uitvoeringskosten vat 15%


